

## Inbjudan

**Studieresa till Skåne, en kulinarisk region med innovation på tradition, 2-3 maj 2018.**



Drakamöllan

**Vill du veta mer om Skånes utveckling som kulinarisk region? Följ med på en 24-timmars inspirationsresa i Skåne, där vi får en inblick i hur Skåne utvecklas som kulinarisk region - genom upplevelser, produktion och försäljning av lokala varor och olika former av koncept såsom Matrundan Österlen och Regional Matkultur.**

Några av företagen vi besöker är [Österlenkryddor](#), [Petersborgs gård](#) och [Vitaby kyrkby mejeri](#) - där Cecilia vann guld för sin creme fraiche i SM i Mathantverk 2017. Vi besöker även en affär för att ta del arbetet med lokala varor i butik via Smaka på Skånes butikskoncept "Närproducerat och noga utvalt". Övernattning på vackert belägna [Drakamöllans gårdshotell](#), där vi äter middag med inbjudna gäster.

Fokus för resan är att utbyta kunskap och erfarenheter, diskutera behov och möjligheter för samarbete och att inspireras. Resan vänder sig till lantbrukare och mathantverkare i hela Greater Copenhagen-området; Skåne, Själland och Huvudstadsområdet.

**Tid:** 2-3 maj 2018

**Plats:** Österlen med omnejd, med start Malmö Hyllie

**Deltagaravgiften** för hela resan med studiebesök, middag och övernattning på Drakamöllans gårdshotell är 750 SEK, ex. moms, ca 550 DKK, med reservation för valutaändringar. Resan

subventioneras av Smaka på Skåne och Nordisk Center for Lokale Fødevarers gemensamma projekt inom Greater Copenhagen-samarbetet Fremtidens Madmekka, samt delvis av Europeiska Jordbruksfonden för landsbygdsutveckling och Länsstyrelsen Skåne.

Observera att antalet platser är begränsat.

**Sista anmälningdag är 24/4, [via denna länk](#).** Anmälan är bindande.

### Frågor?

Kontakta: Karin Grahn, + 46 70 280 3608

E-post: [karin.grahn@livsmedelsakademin.se](mailto:karin.grahn@livsmedelsakademin.se)

**Resan är en del av Greater Copenhagen-samarbetet Fremtidens Madmekka tillsammans med Nordisk Center för Lokale Fødevarer, för nätverkande, kunskapsutbyte och inspiration.**



## GREATER CoPENHAGEN

